
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Rzut oszczepem K U18 (500)
Sędzia:  GRZYBEK Zygmunt

VILAGOŠ Adriana SRB Kraljevo (SRB) 21-08-14Rekord Świata(U18) 70.10
ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku (AZE) 19-07-26Rekord Polski(U18) 58.77

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-09  10:00:00

Koniec:  23-07-09  10:50:00

1 178 Magdalena KATA 06-04-29 48.01     9.0TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU)

2 509 Cecylia ŁYSZYK 06-07-30 46.55  PB   7.0AML Słupsk(PM)

3 396 Justyna STACHYRA 06-06-22 45.67     6.0WKS Wawel Kraków(MA)

4 646 Karolina MASŁOWSKA 07-07-20 41.46  PB   5.0MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL)

5 808 Patrycja KOŁODZIEJSKA 06-02-21 40.36     5.0LKS Lubawa(WN)

6 19 Julia HALEWICZ 07-04-27 39.70  SB   5.0MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

7 702 Iga SMOLEŃ 07-04-08 39.49     4.0KS Gwardia Piła(WP)

8 805 Martyna ADAMCZYK 06-01-04 39.48  SB   4.0KS Polonia Pasłęk(WN)

9 510 Karolina MICHALAK 06-04-18 38.28     4.0AML Słupsk(PM)

10 66 Hanna KOBYLSKA 07-01-22 38.08     4.0WLKS Wrocław(DS)

11 207 Maria ORŁOWSKA 07-03-27 36.76     3.0LLKS Osowa Sień(LB)

12 812 Julia NIEDZIELA 06-11-07 33.75     3.0LKS Lubawa(WN)

I II III IV V VI

41.50 45.38 x 43.00 46.89 48.01Magdalena KATA

43.31 43.34 42.65 46.55 44.59 45.91Cecylia ŁYSZYK

40.21 44.09 43.00 45.33 x 45.67Justyna STACHYRA

41.46 34.60 x 34.65 35.84 37.87Karolina MASŁOWSKA

40.15 36.01 40.36 x x 35.85Patrycja KOŁODZIEJSKA

32.17 34.33 39.70 35.94 38.42 36.27Julia HALEWICZ

37.84 39.00 39.49 37.12 34.40 35.69Iga SMOLEŃ

38.54 39.26 39.17 x 39.48 xMartyna ADAMCZYK

37.12 38.28 37.75Karolina MICHALAK

38.08 38.05 xHanna KOBYLSKA

35.76 36.15 36.76Maria ORŁOWSKA

33.19 33.75 33.47Julia NIEDZIELA

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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CHORZÓW 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-07-09 10:58:16


